ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Tuy Phước, ngày          tháng       năm 2023

V/v đăng ký danh sách tham dự khóa

tập huấn phổ biến và hướng dẫn

phòng, chống thiên tai năm 2023

          Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT  Bình Định;

- Chi cục Thủy lợi tỉnh Bình Định.

Căn cứ Văn bản số 3018/SNN-TL ngày 14/9/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT  tỉnh Bình Định về việc đăng ký danh sách tham dự khóa tập huấn phổ biến và

hướng dẫn phòng, chống thiên tai năm 2023.

UBND huyện Tuy Phước đăng ký danh sách tham dự khóa tập huấn phổ biến

và hướng dẫn phòng, chống thiên tai năm 2023 do Viện Khoa học công nghệ xây

dựng tổ chức, dự kiến vào tháng 10/2023 tại thành phố Quy Nhơn, cụ thể như sau:

STT Họ và tên

Đơn vị
Ngày,

tháng, năm

sinh

Quê

quán

Trình độ

chuyên

môn

Điện thoại/mail

1
Lê Văn

Thịnh

Chuyên

viên

Phòng

Kinh tế &

hạ tầng

huyện

01/12/1981

Phước

Nghĩa,

Tuy

Phước,

Bình

Định

Ths-Ks

Xây dựng

0905.946.217
Email:thinhlvtuyphuoc

@gmail.com

2
Nguyễn

Minh Độ

Cán bộ

Huyện

Đoàn

huyện

25/01/1993

Tuy

Phước,

Bình

Định

Cử nhân

0356267129

Email:huyendoantuyphuocbd

@gmail.com

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT  Bình Định

và Chi cục Thủy lợi tỉnh Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Huyện Đoàn huyện

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:57:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T11:13:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T11:23:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T13:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T13:51:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T13:51:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T13:51:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T13:51:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!